Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
01.07.2024                                                                                                        46

О проведении публичных слушаний в администрации
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

        Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным  решением Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 29.03.2017 года № 70, Уставом сельского поселения Маршанского сельсовета Каргатского муниципального района Новосибирской области, в целях учета  мнения населения  и его информирования администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести публичные слушания с повесткой дня:
1) О проекте внесения изменений в устав сельского поселения Маршанского сельсовета Каргатского муниципального района Новосибирской области.
    2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области в следующем составе:
- Лаптева Т.Ф. – заместитель главы администрации Маршанского сельсовета
- Вайман Е.А. - специалист 1 разряда администрации
- Замкова Т.А. - специалист 2 разряда администрации
- Кондратьева М.И. – заместитель председателя Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области (по согласованию)
    3. Назначить публичные слушания на 17.07.2024 года в 11.00 часов. Место проведения публичных слушаний определить здание администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
    4. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Маршанского сельсовета».

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                          М.А. Быков

Лаптева
[bookmark: _GoBack] 41-385